IOyopoBckasa Onbra BacunbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

4487/2507/1

4504/2524/1

4513/2533/1

4533/2553/1

4539/2559/1

4541/2561/1

4544/2564/1

4552/2572/1

4555/2575/1

4561/2581/1

1023/C-1

1023/C-2

1023/C-3

1023/C-4

1023/C-5

1023/C-6

1023/C-7

1023/C-8

1023/C-9

1023/C-10

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

00O "Apuopoca"

00O "Apwvopoca"

00O "Apuopoca"

00O "Apwopoca"

00O "Apuopoca"

000 "Apwopoca"

000 "Apuopoca"

000 "Apuopoca"

00O "Apwvopoca"

000 "Apwopoca"

4ro Ay6posckas O.B.

4Yno Oy6posckas O.B.

4ro Oy6posckas O.B.

4no Oy6posckas O.B.

4ro Ay6posckas O.B.

4Yno Oy6posckas O.B.

4ro Ay6posckas O.B.

4ro Oy6posckas O.B.

4o Ay6posckas O.B.

YMno Oy6posckas O.B.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.10.2023

05.10.2023

10.10.2023

12.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

18.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

26.10.2023

02.10.2023

02.10.2023

03.10.2023

09.10.2023

05.10.2023

09.10.2023

06.10.2023

07.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

CBepeHun

[lybposckas Onbra BacunbeBHa

003500

06.02.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

XKunas
HeABMXXMMOCTb

XKunas
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeABUXXMMOCTb

XKunas
HeABMXMMOCTb

Xunas
HeABUXXMMOCTb

Xunas
HeABMXMMOCTb

Xunas
HeABUXXMMOCTb

Xunas
HeABMXMMOCTb

Xunas
HeABUXXMMOCTb

Xunasa
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeABUXXMMOCTb

Xunas
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeABUXXMMOCTb

Xunas
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeABMKXMMOCTb

Xunas
HeABUXXMMOCTb

Xunas
HeABMXMMOCTb

Xunas
HeABUXXMMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PblHO4YHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXNUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



0823/C-32

1023/C-11

1023/C-12

1023/C-13

1023/C-14

1023/C-15

1023/C-16

1023/C-17

1023/C-18

1023/C-19

1023/C-20

1023/C-21

1023/C-22

1023/C-23

1023/C-24

1023/C-25

1023/C-26

1023/C-29

1023/C-30

1023/0P-65

10/K-1023

1023/K[1-66

05/10/23-1

4588/2608/1

4o Ay6posckas O.B.

4Yno Oy6posckas O.B.

4ro Ay6posckas O.B.

4no Oy6posckas O.B.

4ro Ay6posckas O.B.

4YMno Oy6posckas O.B.

4ro Ay6posckas O.B.

4Yno Oy6posckas O.B.

4ro Ay6posckas O.B.

YMNo Oy6posckas O.B.

4ro Oy6posckas O.B.

4o Ay6posckas O.B.

4YMno Ay6posckas O.B.

4o Oy6posckas O.B.

4Yno Oy6posckas O.B.

4o Ay6posckas O.B.

4Yno Oy6posckas O.B.

4o Oy6posckas O.B.

4Yno Oy6posckas O.B.

4o Ay6posckas O.B.

4Yno Oy6posckas O.B.

4ro Ay6posckas O.B.

000 "Cau”

000 "Apwopoca"

09.10.2023

13.10.2023

12.10.2023

16.10.2023

09.10.2023

23.10.2023

16.10.2023

13.10.2023

13.10.2023

13.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

24.10.2023

19.10.2023

23.10.2023

20.10.2023

23.10.2023

27.10.2023

30.10.2023

19.10.2023

26.10.2023

31.10.2023

05.10.2023

08.11.2023

Xunas
HeABUXXMMOCTb

Xunas
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeABUXXMMOCTb

Xunas
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeABMKMMOCTb

Kunas
HeABMXXMMOCTb

XKunas
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeaABUXXMMOCTb

XKunas
HeABMXMMOCTb

Xunas
HeABUXXMMOCTb

Xunasa
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeABUXXMMOCTb

Xunasa
HeABMXMMOCTb

Xunas
HeABUXXMMOCTb

Xunas
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeABUXXMMOCTb

Xunas
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeaABUXXMMOCTb

Xunas
HeABMXMMOCTb

Opyxwne

Kunas
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeABMXMMOCTb

3eMesbHble
y4yacTKu

Xunas
HeABMXMMOCTb

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa ABMXKNUMOro
MMyLecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM



4603/2623/1

4608/2628/1

4610/2630/1

4619/2639/1

4639/2659/1

4641/2661/1

1023/C-31

1023/C-32

1023/C-33

1123/C-1

1123/C-2

1123/C-3

1123/C-4

1123/C-5

1123/C-6

1123/C-7

1123/C-8

1123/C-9

1123/C-11

1123/C-12

1123/C-13

1123/C-14

1123/C-15

1123/6-67

11/K0-1123

000 "Apwopoca"

000 "Apwvopoca"

00O "Apuopoca"

00O "Apwvopoca"

00O "Apuopoca"

00O "Apwvopoca"

4Yno Oy6posckas O.B.

4ro Ay6posckas O.B.

4Yno Oy6posckas O.B.

4o Oy6posckas O.B.

YMno Oy6posckas O.B.

4o Ay6posckas O.B.

4ro Ay6posckas O.B.

4YMno Ay6posckas O.B.

4o Oy6posckas O.B.

4Yno Oy6posckas O.B.

4ro Oy6posckas O.B.

4no Oy6posckas O.B.

4ro Oy6posckas O.B.

4Yno Oy6posckas O.B.

4ro Ay6posckas O.B.

4Yno Oy6posckas O.B.

4ro Ay6posckas O.B.

4o Oy6posckas O.B.

4YMno Oy6posckas O.B.

15.11.2023

16.11.2023

17.11.2023

22.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

07.11.2023

01.11.2023

01.11.2023

07.11.2023

04.11.2023

07.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

22.11.2023

11.11.2023

14.11.2023

23.11.2023

21.11.2023

29.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

04.11.2023

07.11.2023

Xunas
HeABMXMMOCTb

Xunas
HeABUXXMMOCTb

Xunas
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeABUXXMMOCTb

Xunas
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeABMXMMOCTb

Kunas
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeABUXXMMOCTb

XKunas
HeABMXMMOCTb

Xunas
HeABUXXMMOCTb

Xunasa
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeABUXXMMOCTb

Xunasa
HeABMXMMOCTb

Xunas
HeABUXXMMOCTb

Xunas
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeABUXXMMOCTb

Xunas
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeABUXXMMOCTb

Xunas
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeABMXMMOCTb

Kunas
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeABMXMMOCTb

OueHKa akumn

Xunas
HeABUXXMMOCTb

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa busHeca

OueHKa HeABUXMMOCTH



12/K-1123

1123/K1-68

1123/KK-69

1123/KK-70

1123/A-71

1123/r-72

4645/2665/1

4647/2667/1

4655/2675/1

4683/2703/1

4661/2681/1

4669/2689/1

4691/2711/1

4693/2713/1

4702/2722/1

4700/2720/1

1123/C-16

1223/C-1

1223/C-2

1223/C-3

1223/C-4

1223/C-5

1223/C-6

1223/C-7

1223/C-8

4Yno Oy6posckas O.B.

4o Ay6posckas O.B.

4Yno Oy6posckas O.B.

4ro Ay6posckas O.B.

4Yno Oy6posckas O.B.

4Yno Ay6posckas O.B.

000 "Apwvopoca"

00O "Apuopoca"

000 "Apwvopoca"

00O "Apuopoca"

00O "Apwopoca"

00O "Apuopoca"

000 "Apuopoca"

00O "Apvopoca"

00O "Apwopoca"

00O "Apwvopoca"

4Yno Oy6posckas O.B.

4o Oy6posckas O.B.

4no Oy6posckas O.B.

4o Ay6posckas O.B.

4Yno Oy6posckas O.B.

4ro Oy6posckas O.B.

4Yno Oy6posckas O.B.

4o Oy6posckas O.B.

YMo Oy6posckas O.B.

06.11.2023

13.11.2023

14.11.2023

15.11.2023

01.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

05.12.2023

06.12.2023

18.12.2023

08.12.2023

13.12.2023

19.12.2023

20.12.2023

26.12.2023

28.12.2023

30.11.2023

04.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

11.12.2023

12.12.2023

13.12.2023

19.12.2023

13.12.2023

Xunas
HeABMXMMOCTb

Xunas
HeABUXXMMOCTb

Xunas
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeABUXXMMOCTb

ABTOMOGUNB

Mapax

XKunas
HeABMKXMMOCTb

Xunas
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeABMXMMOCTb

Xunas
HeABUXXMMOCTb

Xunas
HeABMXMMOCTb

Xunas
HeABUXXMMOCTb

Xunasa
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeABUXXMMOCTb

Xunasa
HeABMXMMOCTb

Xunas
HeABUXXMMOCTb

Xunas
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeABUXXMMOCTb

Xunas
HeABMXXMMOCTb

XKunas
HeABMKMMOCTb

XKunas
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeABUXXMMOCTb

XKunas
HeABMXMMOCTb

Xunas
HeABUXXMMOCTb

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



1223/C-9

1223/C-10

1223/C-11

1223/C-12

1223/C-13

1223/C-14

1223/C-15

1223/XKK-73

01/XI-
5408/02/2023

4Yno Oy6posckas O.B.

4o Ay6posckas O.B.

4Yno Oy6posckas O.B.

4ro Ay6posckas O.B.

4Yno Oy6posckas O.B.

4ro Ay6posckas O.B.

4ro Ay6posckas O.B.

4YMno Oy6posckas O.B.

000 «POCTOLEHKA»

13.12.2023

15.12.2023

20.12.2023

19.12.2023

22.12.2023

25.12.2023

30.12.2023

15.12.2023

10.11.2023

Xunasa
HeABMXMMOCTb

Xunas
HeABUXXMMOCTb

Xunas
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeABUXXMMOCTb

Xunas
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeABMXMMOCTb

Kunas
HeABMXMMOCTb

Xunas
HeaABUXXMMOCTb

He3aBeplueHHoe
CTPOUTENLCTBO

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Дубровская Ольга Васильевна

