

**Дубровская Ольга Васильевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Дубровская Ольга Васильевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003500			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		06.02.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
4487/2507/1	ООО "Ариороса"	02.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4504/2524/1	ООО "Ариороса"	05.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4513/2533/1	ООО "Ариороса"	10.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4533/2553/1	ООО "Ариороса"	12.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4539/2559/1	ООО "Ариороса"	17.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4541/2561/1	ООО "Ариороса"	17.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4544/2564/1	ООО "Ариороса"	18.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4552/2572/1	ООО "Ариороса"	24.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4555/2575/1	ООО "Ариороса"	25.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4561/2581/1	ООО "Ариороса"	26.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1023/C-1	ЧПО Дубровская О.В.	02.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1023/C-2	ЧПО Дубровская О.В.	02.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1023/C-3	ЧПО Дубровская О.В.	03.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1023/C-4	ЧПО Дубровская О.В.	09.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1023/C-5	ЧПО Дубровская О.В.	05.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1023/C-6	ЧПО Дубровская О.В.	09.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1023/C-7	ЧПО Дубровская О.В.	06.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1023/C-8	ЧПО Дубровская О.В.	07.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1023/C-9	ЧПО Дубровская О.В.	09.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1023/C-10	ЧПО Дубровская О.В.	09.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

0823/C-32	ЧПО Дубровская О.В.	09.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1023/C-11	ЧПО Дубровская О.В.	13.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1023/C-12	ЧПО Дубровская О.В.	12.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1023/C-13	ЧПО Дубровская О.В.	16.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1023/C-14	ЧПО Дубровская О.В.	09.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1023/C-15	ЧПО Дубровская О.В.	23.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1023/C-16	ЧПО Дубровская О.В.	16.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1023/C-17	ЧПО Дубровская О.В.	13.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1023/C-18	ЧПО Дубровская О.В.	13.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1023/C-19	ЧПО Дубровская О.В.	13.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1023/C-20	ЧПО Дубровская О.В.	17.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1023/C-21	ЧПО Дубровская О.В.	17.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1023/C-22	ЧПО Дубровская О.В.	24.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1023/C-23	ЧПО Дубровская О.В.	19.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1023/C-24	ЧПО Дубровская О.В.	23.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1023/C-25	ЧПО Дубровская О.В.	20.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1023/C-26	ЧПО Дубровская О.В.	23.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1023/C-29	ЧПО Дубровская О.В.	27.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1023/C-30	ЧПО Дубровская О.В.	30.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1023/OP-65	ЧПО Дубровская О.В.	19.10.2023	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
10/K-1023	ЧПО Дубровская О.В.	26.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1023/ЖД-66	ЧПО Дубровская О.В.	31.10.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
05/10/23-1	ООО "СЭЦ"	05.10.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
4588/2608/1	ООО "Ариороса"	08.11.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости



12/К-1123	ЧПО Дубровская О.В.	06.11.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1123/ЖД-68	ЧПО Дубровская О.В.	13.11.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1123/ЖК-69	ЧПО Дубровская О.В.	14.11.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1123/ЖК-70	ЧПО Дубровская О.В.	15.11.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1123/А-71	ЧПО Дубровская О.В.	01.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1123/Г-72	ЧПО Дубровская О.В.	04.12.2023	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
4645/2665/1	ООО "Ариороса"	04.12.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4647/2667/1	ООО "Ариороса"	05.12.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4655/2675/1	ООО "Ариороса"	06.12.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4683/2703/1	ООО "Ариороса"	18.12.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4661/2681/1	ООО "Ариороса"	08.12.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4669/2689/1	ООО "Ариороса"	13.12.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4691/2711/1	ООО "Ариороса"	19.12.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4693/2713/1	ООО "Ариороса"	20.12.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4702/2722/1	ООО "Ариороса"	26.12.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4700/2720/1	ООО "Ариороса"	28.12.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1123/С-16	ЧПО Дубровская О.В.	30.11.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1223/С-1	ЧПО Дубровская О.В.	04.12.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1223/С-2	ЧПО Дубровская О.В.	04.12.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1223/С-3	ЧПО Дубровская О.В.	04.12.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1223/С-4	ЧПО Дубровская О.В.	11.12.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1223/С-5	ЧПО Дубровская О.В.	12.12.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1223/С-6	ЧПО Дубровская О.В.	13.12.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1223/С-7	ЧПО Дубровская О.В.	19.12.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1223/С-8	ЧПО Дубровская О.В.	13.12.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

1223/C-9	ЧПО Дубровская О.В.	13.12.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1223/C-10	ЧПО Дубровская О.В.	15.12.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1223/C-11	ЧПО Дубровская О.В.	20.12.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1223/C-12	ЧПО Дубровская О.В.	19.12.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1223/C-13	ЧПО Дубровская О.В.	22.12.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1223/C-14	ЧПО Дубровская О.В.	25.12.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1223/C-15	ЧПО Дубровская О.В.	30.12.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1223/ЖК-73	ЧПО Дубровская О.В.	15.12.2023	Жилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
01/XI-5408/02/2023	ООО «РОСТОЦЕНКА»	10.11.2023	Незавершенное строительство	Рыночная	Оценка недвижимости